
    MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ                                                         
    ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 
 

 

 
 
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí 
náměstí Míru 1 
407 22 Benešov nad Ploučnicí 
tel.: +420 412 589 811 
ID: ymgbfiz 

 
  IČ: 00261181 
  DIČ: CZ00261181 
  e-mail: urad@benesovnpl.cz 
  web: www.benesovnpl.cz 

 
Bankovní spojení:  
Komerční banka, pobočka Děčín 
příjmový účet číslo: 19-4822431/0100 
výdajový účet číslo: 4822431/0100 
 

1 
 

                                  
NIKOH, s.r.o. 
IČ: 47283408 

Malá Veleň 58 
405 02 Malá Veleň 

 
V zastoupení:  

          JUDr. Martin Fejfárek, LL.M., advokát, ev. č. AK 17536 
    FFK Legal, advokátní kancelář, s.r.o. 
             IČ: 07599803 
     Josefa Lady 2106 

434 01 Most 

     
Váš dopis ze dne:  02.05.2024 
č.j. : MUBN-3247/2024 
Vyřizuje: Miroslav Vrabec 
tel: 412 589 821, e-mail: strnad@benesovnpl.cz 

 

Benešov nad Poučnicí, 17.05.2024                                                                                         
 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Město Benešov nad Ploučnicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o povinném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“), na základě 
Vámi podané žádosti ze dne 02.05.2024, doručené povinnému subjektu dne 02.05.2024, 
týkající se požadavku o konkrétní identifikaci (jménem a pracovní pozicí) všech osob, do 
jejichž kompetence spadá kontrola předmětné komunikace (mostu) a případné zajištění 
postupu dle § 41 odst. 2 ZoPK.  
 
 
Město Benešov nad Ploučnicí, jako povinný subjekt Vám sděluje, že kontrolu předmětné 

komunikace a zajištění postupu dle ust. § 41 odst. 2 ZoPK vykonává obecní úřad s rozšířenou 

působností, jímž však Městský úřad v Benešově nad Ploučnicí není, není tak v dané věci 

nadán zákonnou pravomocí, a proto nelze žádosti vyhovět. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Strnad 
Vedoucí odboru správy majetku,  
investic a životního prostředí 
 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

